Agropecuária orgãnica com foco no plantio direto de

hortaliças.

Moclalidadc dc
Aplicação

339039000000000000 Outros serviços dc terceiros - pessoa jurídica

Referencia 923

Tipo: A
Uniclaclc de Medicla: Outras Unidades e

Medidas

Meta F-ísica 2,000

Valores
acrescidos:

Ordinários R$ 53.250,00 Cinquenta e três mil duzentos e cinquenta reais

Valor Total R$ 58.250,00 Cinquenta e oito mil duzentos e cinquenta reats

E,STAr}t: DO PARANÁ

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021 Cascavel -

Ação/Descrição: 2737 Manutenção de

supofte para.

Impositivas.

recursos destinados a proporcionar
Emendas Padamentares - Emendas

Modalidade de aplicação 339039000000000000 Outros serviços de terceiros Pessoa |urídica